

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38

Telefone: (43) 3535-9400

Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 23/2021

Processo Adm.: 35/2021

Data do Processo: 09/03/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 35/2021
b) **Nr. Licitação:** 23/2021 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 30/03/2021
e) **Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE PERSIANAS P/ESCOLA MUNICIPAL ROSA COLLETE.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
PRECISAO SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA				
1 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 2,25 X 2,00 - Marca: COIMBRA	MT.	33,000	241,3000	R\$ 7.962,90
2 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 2,20 x 1,15 - Marca: COIMBRA	MT.	4,000	175,9000	R\$ 703,60
3 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 2,15 X 1,20 - Marca: COIMBRA	MT.	4,000	173,3000	R\$ 693,20
4 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 0,82 x 1,20 - Marca: COIMBRA	MT.	1,000	68,5000	R\$ 68,50
5 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 2,20 X 1,20 - Marca: COIMBRA	MT.	7,000	175,9000	R\$ 1.231,30
6 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 3,00 X 1,64 - Marca: COIMBRA	MT.	6,000	260,9000	R\$ 1.565,40
7 - persianas vertical em poliéster na cor verde escuro sem sanefa medindo 3,15 X 1,50 - Marca: COIMBRA	MT.	1,000	255,1000	R\$ 255,10
Total fornecedor:				R\$12.480,00
Total geral:				R\$ 12.480,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção do Ensino Fundamental	10.003.12.361.0004.2043.3.3.90.30.00	R\$ 19.079,90

Jaguariaíva, 31 de Março de 2021

.....
Alicione Lemos
Prefeita